
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 229/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 14 listopada 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.804.249,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 172.710.085,79 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        123.821.217,03 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     48.888.868,76 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.804.249,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 206.896.745,01 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        123.715.865,01 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    83.180.880,00 zł 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 122.560,00 zł na zwiększenie planowanych 
wydatków inwestycyjnych za zadanie pn. „Budowa ul. Bohaterów Kaszubskich we 
Władysławowie na odcinku od ul. Geodetów do granicy z Gminą Puck” w dziale 600, 
w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 2.804.249,00 zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/134/2022 z dnia 28 października 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.134.2022.AR dokonano zmniejszenia planu finansowego w 
rozdziale 75011-2010 o kwotę 35.000,00 zł celem dostosowania wydatków do 
rzeczywistych potrzeb gminy z zakresu spraw obywatelskich w rozdziale 75011-2010 
o kwotę 35.000,00 zł  

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 2/97/2022 z dnia 28 października 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.97.2022.JCH dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85415-2040 o kwotę 534,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.98.2022.ZW z dnia 15 
listopada  2022 roku pismo nr FB-I.3111.114.5.2022.MR dokonano zwiększenia planu 
finansowego w rozdziale 85503-2010 o kwotę 2.102,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków związanych z Kartą Dużej Rodziny. 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/124.2/2022 z dnia 15 listopada 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.124.2.2022.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85513-2010 o kwotę 7.800,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej  

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/139/2022 z dnia 15 listopada 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.139.2022.MK dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85195-2010 o kwotę 1.050,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/114.2/2022 z dnia 15 listopada 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.114.2.2022.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85502-2010 o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne oraz koszty 
obsługi, 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/114.4/2022 z dnia 15 listopada 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.114.4.2022.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85502-2010 o kwotę 220.500,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne oraz koszty 
obsługi, 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 2/124.1/2022 z dnia 15 listopada 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.124.1.2022.MR dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85502-2010 o kwotę 59.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna  i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.. 10 ustawy o wspieraniu 
kobiet w ciąży i rodzina „Za życiem” 
 
 
 
 
 
 



FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.27.2022.DŁ z dnia 8 listopada 2022 roku 
o zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowe 
świadczenie w wysokości 300 zł na osobę i 2% koszty obsługi w rozdziale 85295- 2100 o 
kwotę 21.420,00 zł 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.57.4.2022.EP z dnia 14 listopada 2022 roku o 
zwiększeniu środków na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 (wyżywienie i 
zakwaterowanie) w rozdziale 85295 -2100 o kwotę 520.000,00 zł 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.28.2022.BM z dnia 10 
listopada 2022 roku  na zwiększenie planu finansowego na Fundusz Pomocy z 
przeznaczeniem na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole ( w 
formie decyzji) w rozdziale 85295 -2100 o kwotę 10.000,00 zł  

 wpłata na konto bankowe kwoty  155.943,00 zł w dniu 19.10.2022r. środki z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (75814-2100) 

 pismo z Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.27.2022.DŁ z dnia 17 listopada 
2022 roku o zwiększeniu środków w zakresie finansowania świadczeń rodzinnych 
plus koszty obsługi (85595-2100) o kwotę 20.400,00 zł 
 
FUNDUSZ POMOCY – COVID 19 
 

 zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 roku ( Dz.U. z 2022r. poz. 2236) o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych wprowadza się do budżetu gminy 
kwotę 1.750.000,00 zł w związku ze zgłoszeniem przez GMINĘ WŁADYSŁAWOWO kupna 
węgla dla mieszkańców gminy w rozdziale 85395-0970. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2022-11-18T10:36:40+0100




